



Projekt „Ścieżką CHEMICzną: uczyć, doświadczać, rozumiem, korzystam, inspiruję”- nr projektu POWR.03.01.00-00-t152/1817



EZ-p/PNO/8/2020

Lublin, dn. 16.03.2020 r.

### Odpowiedzi na zapytania

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę specjalistycznych środków chemicznych do uzdatniania i dezynfekcji wody basenowej oraz badania jakości wody basenowej, sączków i bibuł filtracyjnych, gazów laboratoryjnych i technicznych z podziałem na 6 części.**

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

#### Zapytanie nr 1

Czy zamawiający zaakceptuje gazy o wyższej czystości niż w specyfikacji?

**Odpowiedź: Zamawiający akceptuje.**

#### Zapytanie nr 2

Składamy Prośbę o wydzielenie do oddzielnej części zamówienia dotyczącego obsługi Superserwisu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### Zapytanie nr 3

Jakiego rodzaju gazów dotyczy superserwis?

**Odpowiedź: Superserwis dotyczy gazów wymienionych w danym załączniku.**

#### Zapytanie nr 4

Z uwagi na to, iż nie ma wydzielonej pozycji dotyczącej kosztów dostawy, prosimy o orientacyjne określenie maksymalnej liczby dostaw, dla każdej z części?

**Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić szybkości zużywania gazów, w związku z tym nie określa maksymalnej liczby dostaw, natomiast wymaga sukcesywnych dostaw w ciągu trwania umowy.**

#### Zapytanie nr 5 dotyczy części 3 pozycji 2 i 3

Czy zaakceptują Państwo gaz Acetylen dostarczany w butlach o pojemności 10kg dla pozycji 2. i 3. Części 3?

**Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje.**



**Zapytanie nr 6 dotyczy części 3 pozycji 4**

Czy zaakceptują Państwo gaz Argon dostarczany w butlach o pojemności 10,50 m3 dla pozycji 4. Części 3?

**Odpowiedź: Zamawiający akceptuje.**

**Zapytanie nr 7 dotyczy części 3 pozycji 5, 6 i 7**

Czy zaakceptują Państwo gaz Azot dostarczany w butlach o pojemności 9,46 m3 dla pozycji 5., 6. i 7. Części 3?

**Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje.**

**Zapytanie nr 8 dotyczy części 3 pozycji 8**

Czy zaakceptują Państwo gaz Azot dostarczany w butlach o pojemności 8,89 m3 dla pozycji 8. Części 3?

**Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje.**

**Zapytanie nr 9 dotyczy części 3 pozycji 9 i 10**

Czy zaakceptują Państwo gaz Dwutlenek Węgla dostarczany w butlach o pojemności 6 kg dla pozycji 9. i 10. Części 3.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje.**

**Zapytanie nr 10 dotyczy części 3 pozycji 9, 10 i 11**

Czy zaakceptują Państwo gaz Dwutlenek Węgla dostarczany w butlach o pojemności 12 kg dla pozycji 9., 10. i 11. Części 3.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje.**

**Zapytanie nr 11 dotyczy części 3 pozycji 11**

Czy zaakceptują Państwo gaz Dwutlenek Węgla dostarczany w butlach o pojemności 18 kg dla pozycji 11. Części 3.?

**Odpowiedź: Zamawiający akceptuje.**

**Zapytanie nr 12 dotyczy części 3 pozycji 14**

Czy zaakceptują Państwo gaz Hel dostarczany w butlach o pojemności 9,10 m3 dla pozycji 14. Części 3.?

**Odpowiedź: Zamawiający akceptuje.**

**Zapytanie nr 13 dotyczy części 3 pozycji 17**

Czy zaakceptują Państwo gaz Powietrze Syntetyczne dostarczane w butlach o pojemności 9,70 m3 dla pozycji 17. Części 3.?

**Odpowiedź: Zamawiający akceptuje.**

**Zapytanie nr 14 dotyczy części 3 pozycji 19**

Czy zaakceptują Państwo gaz powietrze dostarczany w butlach o pojemności 6 m3 dla pozycji 19. Części 3.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje.**

**Zapytanie nr 15 dotyczy części 3 pozycji 19**

Czy zaakceptują Państwo gaz Powietrze syntetyczne dostarczany w butlach o pojemności 9,70 m3 dla pozycji 19. Części 3.?

**Odpowiedź: Zamawiający akceptuje.**

**Zapytanie nr 16 dotyczy części 3 pozycji 20 i 22**

Czy zaakceptują Państwo gaz Tlen dostarczany w butlach o pojemności 10,64 m<sup>3</sup> dla pozycji 20. i 22. Części 3.?

**Odpowiedź: Zamawiający akceptuje.**

**Zapytanie nr 17 dotyczy części 3 pozycji 23**

Czy zaakceptują Państwo gaz Wodór dostarczany w butlach o pojemności 9,10 m<sup>3</sup> dla pozycji 23. Części 3.?

**Odpowiedź: Zamawiający akceptuje.**

**Zapytanie nr 18 dotyczy części 3**

Proszę o określenie miejsca dostawy dla pozostałych pozycji (poza wymienionymi poz. 10 i 13) części 3? Czy istnieją jakieś utrudnienia na drodze dostawy?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pozostałe pozycje powinny być dostarczone do punktu odbioru butli wskazanego przez Wykonawcę.**

**Zapytanie nr 19 dotyczy części 3 pozycji 10-13**

Proszę o określenie minimalnej wymaganej czystości dla gazu Dwutlenek Węgla poz. 10. – 13. Części 3.?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że minimalna wymagana czystość dla Dwutlenku węgla w pozycjach 10-13 wynosi 3.0.**

**Pytanie nr 20**

Z uwagi na fakt, iż nasza firma nie dostarcza gazu w butlach klienta. Jest to spowodowane brakiem możliwości kontroli dostawania się ewentualnych zanieczyszczeń z wewnętrznych ścianek butli.

Czy zaakceptują Państwo gaz dostarczany w butlach dostawcy w którego cenę zostanie ujęty koszt dzierżawienia tych butli w ramach pozycji Superserwis? W przypadku gdy wyrażą Państwo zgodę na taką realizację proszę o podanie maksymalnego okresu dzierżawienia tych butli.

**Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje.**

**Pytanie nr 21**

Czy zaakceptują Państwo gazy dostarczone w butlach naszej firmy wraz z tymi butlami w ramach pozycji Superserwis?

**Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje.**

**Zapytanie nr 22 dotyczy części 3 pozycji 24**

W przypadku pozycji 24. Części. 3, Z uwagi na fakt że jest to mieszanina kalibracyjna zaakceptują Państwo czas realizacji dostawy wydłużony do 12 tygodni?

**Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję 24 z załącznika nr 3.**

**Zapytanie nr 23 dotyczy części 5**

Czy zaakceptują Państwo wiązki 15 butli o wymiarach 128cm x 83cm x 190 cm i zawartości gazu 157,5 m<sup>3</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje i podtrzymuje wymiary wiązki podane w specyfikacji.**

**Zapytanie nr 24 dotyczy części 5**

Czy zaakceptują Państwo wiązkę 12 butli o wymiarach 73,5 x 95,5cm x 202 cm i zawartości gazu 126 m<sup>3</sup>?

**Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wiązki o wymiarach 73,5 x 95,5cm x 202 cm i zawartości gazu 126 m<sup>3</sup>.**

**Zapytanie nr 25 dotyczy części 3 i 6**

Prosimy w pakiecie 3 i 6 o dopuszczenie dłuższego terminu dostawy mieszanin gazowych. Dla mieszanin spożywczych 2 tygodni a dla mieszanin laboratoryjnych 8 tygodni.

**Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję 24 z załącznika nr 3 oraz wyraża zgodę na termin dostawy mieszanin spożywczych w załączniku 6 na 14 dni roboczych.**

**W imieniu Zamawiającego**

Zastępca Kanclerza

.....mgr inż. Marek Mirosław.....